•

Marl s Ribas Ma4tcini
V dor — PS

7~1/1-W

da -.1~e,&t e~,a ajáya SP
-

-

MOÇÃO DE APLAUSO Camara Municipal de Ibitinga

1 1 I I II 11 111 I I II II I li ou
P otocolo Geral 0001877/2017

Data: 24/04/2017 Horar . o: 17:33
Legislativo - MOC 119/2017

Ao Senhor Benedito Ferrari pelos vinte anos de relevantes serviços prestados junto à Santa
Casa de Caridude e Maternidade de Ibitinga.

Autoria: Vereador Manos Ribas Mancini.

Destinatário: Senhor Bendito Ferrari.

o .

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais° e nrirOvação deste douto
plenário; seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao nobre Senhor Benedito
Ferrari que durante vinte anos de sua vida, dedicou-se ao trabalho probo e correto na nossa Santa
Casa, sendo um exemplo de profissional que agora se aposenta pára gozar •dos frutos colhidos
durante sia trajetória.

Nesta ocasião não poderia deixar de ressaltar o empenho de profisSional dedicado
e honesto que se aposenta, nos deixando o perfil de trabalhador sério que sempre honrou suas
funções, exercendo com afinco cada atividade recomendada.

Ante o exposto, requeiro ainda que cópia do deliberado seja encaminhada ao
Senhor Benedito, portando os cumprimentos desta Casa pelos relevantes serviços prestados ao  nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir St 'olo", em 24 de abril de 2017.

A Sua Eícelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de IbitingalSP.

Avenida Dr. Victoi:  Máida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.eamaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.i;.r

	Page 1